
Kupní smlouva
uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů
smlouva č. 18 8 400 24 00005

Smluvní strany:

CanoCar, s.r.o., IČ: 60710641, DIČ: CZ60710641,
se sídlem Štursova 580/47, 616 00 Brno-Komín,

bankovní spojení: 1873548002/5500
zastoupena
(dále také „prodávající")

a

Statutární město Brno, IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785, Dominikánské nám. 1, 60200 Brno
Konečný příjemce:
Městská část Brno-Maloměřice a Obřany
se sídlem Selská 66, 614 00 Brno

bankovní spojení: 19-0020824621/0100

zastoupen ve věcech smluvních
zastoupen ve věcech technickýc
(dále také „kupující")

(společně dále také jako "Smluvní strany" a individuálně také jako "Smluvní strana")

spolu uzavírají níže uvedeného dne měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva"):

I.
Základní ustanovení

1.1. Prodávající se zavazuje kupujícímu odevzdat vozidlo a umožnit mu nabytí vlastnického práva
k tomuto vozidlu a kupující se zavazuje vozidlo převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

Předmět Smlouvy
2.1. Touto Smlouvou prodává prodávající kupujícímu vozidlo následující specifikace:

PIAGGIO NP6 SWB TIPP VIN: ZAPNP6B1A0P005460 dle zadání kupujícího, jak je uvedeno v
Poptávce předmětu plnění (dále také „Předmět koupě")
sklápěč, jednomontáž, pohon benzín + velká nádrž na LPG (46 I), délka plošiny 2 200 cm (delší
variantu zadavatel nepřipouští), výbava bude obsahovat také klimatizaci, přední LED mlhová
světla, parkovací kameru s monitorem, pletivové nástavce na bočnice, vlečný hák, skříňku na
nářadí, gumové koberečky, maximální výška včetně antény 185 cm.

2.2. Kupující se zavazuje Předmět koupě převzít způsobem sjednaným v této Smlouvě a zaplatit za něj
sjednanou kupní cenu dle čl. III. této Smlouvy. Jedná se o skladový vůz.

III.
Kupní cena, platební podmínky

1



3.1. Smluvní strany si za Předmět koupě ujednaly kupní cenu ve výši 814 935 (slovy
osmsetčtrnácttisícdevětsettřicetpět korun českých) vč. DPH (dále jen „Kupní cena"). Kupní cena 

se skládá z těchto složek:
- cena bez DPH činí 673 500,- Kč
- DPH činí 141 435,- Kč v sazbě 21 %

3.2. Kupující se zavazuje uhradit Kupní cenu vč. DPH bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, 
uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to po doručení písemné informace prodávajícího kupujícímu o 
tom, že Předmět koupě je k dispozici pro převzetí kupujícím, a to na základě faktury vystavené 
Prodávajícím. Smluvní strany se dohodly, že informace o dostupnosti Předmětu koupě k převzetí 
bude zaslána kupujícímu na e-mailovou adresu: ozp@malomerice.cz, investice@malomerice.cz

3.3. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 30 
(slovy: třicet) kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury.

3.4. Kupní cena zboží bude uhrazena takto: 100 % kupní ceny zboží bude Kupujícím uhrazeno po 
převzetí předmětu plnění Kupujícím, a to na základě faktury vystavené Prodávajícím.

3.5. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu při návštěvě servisu v provozovně Prodávajícího 
náhradní vozidlo bez bližšího určení po dobu údržby/opravy zdarma, nebo vozidlo srovnatelného 
typu (Piaggio v provedení valník nebo sklápěč) za 1000 Kč bez DPH/den.

IV.
Místo a doba dodání Předmětu koupě

4.1. Prodávající je povinen předat vozidlo Kupujícímu v místě plnění nejpozději do 4 týdnů od podpisu 
smlouvy. Termín předání vozidla je Prodávající povinen oznámit Kupujícímu nejméně 5 dnů před 
tímto termínem.

4.2. Místem plnění veřejné zakázky (předání vozidla) je 
Olomoucká 176, 627 00 Brno - Černovice
Součástí dodávky vozidla je zaškolení v ovládání vozidla

4.3. Kupující okamžikem převzetí Předmětu koupě přebírá odpovědnost za provoz předmětného 
vozidla a tímto okamžikem na něj přechází nebezpečí škody na věci.

V.
Prohlášení Smluvních stran

5.1. Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě není zatížen žádnými právy třetích osob, které by bránily 
převodu vlastnického práva k Předmětu koupě ani si existence takových práv není vědom. 
Prodávající zároveň prohlašuje, že dle jeho vědomí, není Předmět koupě předmětem soudního či 
rozhodčího řízení, exekuce či výkonu rozhodnutí, majetkové podstaty jakéhokoli dlužníka 
v insolvenčním řízení, řízení o vyvlastnění či předmětem jakéhokoli jiného řízení.

5.2. Prodávající dále prohlašuje, že nemá žádné závazky, které by bránily převodu vlastnického práva 
k Předmětu koupě, dle jeho vědomí ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno žádné 
exekuční řízení ani vůči němu není zahájeno insolvenční řízení, že není v úpadku a ani mu není 
znám jiný důvod, který by bránil řádnému převodu vlastnického práva či by zkracoval uspokojení 
jakéhokoli věřitele prodávajícího.

5.3. Kupující prohlašuje, že nemá žádné závazky, které by bránily převodu vlastnického práva 
k Předmětu koupě, dle jeho vědomí ke dni uzavření této Smlouvy není vůči němu vedeno žádné 
exekuční řízení ani vůči němu není zahájeno insolvenční řízení, že není v úpadku a ani mu není 
znám jiný důvod, který by bránil řádnému převodu vlastnického práva či by zkracoval uspokojení 
jakéhokoli věřitele kupujícího.

5.4. Kupující se zavazuje prokázat uvedení do provozu zasláním scanů technických průkazů 
registrovaných na vlastní IČ.

2



VI.
Odpovědnost za vady

6,1. Záruční doba Předmětu koupě činí 5 roků ode dne převzetí Předmětu koupě kupujícím. Záruka je
počtem ujetých kilometrů 100 000 a je podmíněna dodržením servisního plánu dlem omezena

výrobce vozidel. Tovární záruka trvá 3 roky, další 2 roky jsou prodloužená záruka, poskytovaná
zdarma plně v režii Prodávajícího. Na dodatečné úpravy proti tovární specifikaci je záruka v délce

r
trvání 2 roky a bez omezení nájezdu kilometrů.

6.2. Prodávající nenese odpovědnost za vady, které vznikly po přechodu nebezpečí škody na Předmětu

koupě dle této Smlouvy.

VII.
Závěrečná ustanovení

7.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
vložení do registru smluv, což zajistí kupující.

7.2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Případné spory vyplývající z této Smlouvy,

budou s konečnou platností řešeny před českými soudy.
7.3. Vzájemné vztahy obou Smluvních stran, touto Smlouvou blíže neupravené, se řídí zákonem

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších novel.
7.4. Tato Smlouva může být měněna, doplněna nebo zrušena pouze dohodou Smluvních stran ve

formě písemných číslovaných dodatků.
7.5. Pro případ, že se kterékoli z ujednání obsažených v této Smlouvě ukáže být neúčinným nebo

neplatným, zavazují se Smluvní strany nahradit takové neplatné či neúčinné ujednání ujednáním
platným a účinným, odpovídajícím smyslu a účelu původního ujednání.

7.6. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý splatností originálu, po jednom
vyhotovení obdrží prodávající a kupující.

7.7. Obě Smluvní strany prohlašují, že jej jim její obsah srozumitelný a je projevem jejich svobodné,

pravé a vážné vůle.
7.8. Smluvní strany připojují po řádném přečtení Smlouvy svoje podpisy na důkaz bezvýhradného

souhlasu s jejím obsahem.
7.9. Prodávající bere na vědomí, že kupující má povinnost poskytovat informace podle zákona č.

106/1999 Sb. v platném znění, což se nepovažuje za porušení obchodního tajemství.
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. zákona o obcích: Tímto se potvrzuje, že tato smlouva

byla řádně schválena v 37. RMČ konané dne 28.2.2024 jako bod 7 ve smyslu a v souladu s § 102

zákona o obcích.

7.10.

fl
C i.ť iSV Brně dneV Brně dne

KupujícíProdávající

3


